PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2025                                                                                                № 250
                                                        г. Омутнинск

Об организации сезонной подготовки объектов теплоснабжения, жилищно – коммунального хозяйства и социальной сферы на территории Омутнинского района к работе

в осенне-зимний период 2025/2026 года

В целях своевременной и качественной сезонной подготовки объектов теплоснабжения, жилищно – коммунального хозяйства и социальной сферы (далее – объекты жизнеобеспечения) к работе в осенне-зимний период 2025/2026 года, обеспечения надежного снабжения тепловой энергией населения, отраслей экономики, объектов жизнеобеспечения Омутнинского района, решения оперативных вопросов и осуществления контроля за ходом подготовки объектов жизнеобеспечения района, администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению устойчивого снабжения тепловой энергией населения, отраслей экономики, объектов теплоснабжения, жилищно – коммунального хозяйства и социальной сферы на территории  Омутнинского района в осенне-зимний период 2025/2026 года (далее – план), согласно приложению.
        2.  Определить должностным  лицом, ответственным за бесперебойное прохождение отопительного периода 2025/2026 года на территории Омутнинского района, Первого заместителя администрации района  Кочкина С.Л.
3. Рекомендовать главам администраций городских поселений Омутнинского района при организации прохождения отопительного периода 2025/2026 года руководствоваться мероприятиями плана.
4. Контроль за выполнением постановления возложить за первого заместителя главы администрации Омутнинского района Кочкина С.Л.

Глава
Омутнинского района               А.В. Малков
_1323070337